
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ TAUTINIŲ, ARCHEOLOGINIŲ, ISTORINIŲ 

KOSTIUMŲ IR MUZIKOS INSTRUMENTŲ ĮSIGIJIMO IR GAMYBOS IŠLAIDŲ 

DALINIO FINANSAVIMO SKYRIMO 

 

2024 m.                              d. Nr. ĮV- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Mėgėjų meno kolektyvų aprūpinimo tautiniais, archeologiniais, istoriniais 

kostiumais ir muzikos instrumentais ar jų įsigijimo ir gamybos išlaidų dalinio finansavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2024 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-494/V-664 „Dėl mėgėjų meno kolektyvų aprūpinimo 

tautiniais, archeologiniais, istoriniais kostiumais ir muzikos instrumentais ar jų įsigijimo ir gamybos išlaidų 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 29 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos nacionalinio 

kultūros centro 2024 m. rugsėjo 17 d. teikimą Nr. R1-2024/434 ,,Dėl mėgėjų meno kolektyvų tautiniams, 

archeologiniams, istoriniams kostiumams ir muzikos instrumentams įsigyti dalinio finansavimo“: 

1. S k i r i u  100000 (šimtą tūkstančių) eurų tautinių, archeologinių, istorinių kostiumų gamybos 

ir įsigijimo išlaidų dalinį finansavimą šiems mėgėjų meno kolektyvams: 

1.1. Akademinio žemaičių jaunimo korporacijai „Samogitia” (folkloro 

ansambliui „Virvytė”)     1380 Eur 

1.2. Akmenės rajono savivaldybės kultūros centrui  

(liaudiškų šokių kolektyvui „Alsa”)    1850 Eur 

1.3. Akmenės rajono savivaldybės kultūros centrui 

(mišriam chorui „Cementininkas”)      810 Eur 

1.4. Akmenės rajono savivaldybės kultūros centrui 

(Ventos kultūros namų folkloro ansambliui „Volungė”)   1410 Eur 

1.5. Anykščių kultūros centrui (liaudiškų šokių kolektyvui „Gojus”)    670 Eur 

1.6. Asociacijai „Skambėjimas” (chorui „Sonantem”)     750 Eur 

1.7. Biržų kultūros centrui (liaudiškų šokių grupei „Raitytinis”)    330 Eur 

1.8. Biržų kultūros centrui (Pabiržės skyriaus folkloro ansambliui „Žemyna”)   160 Eur 

1.9. Biržų kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Verpertas”)   470 Eur 

1.10. Druskininkų kultūros centrui (Viečiūnų laisvalaikio salės 

vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvui „Avilys”)     250 Eur 

1.11. Gargždų kultūros centrui (Kvietinių skyriaus folkloro ansambliui „Kvėitys”)         950 Eur 

1.12. Ignalinos rajono kultūros centrui (liaudiškos muzikos kapelai „Ringė”)   490 Eur 

1.13. Ignalinos rajono kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Gaja”) 3090 Eur 

1.14. Jurbarko kultūros centrui (kapelai „Santaka”)     230 Eur 

1.15. Jurbarko kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Mituva”) 2080 Eur 

1.16. Jurbarko kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvui „Nemunėlis”) 1810 Eur 

1.17. Kaišiadorių kultūros centrui (folkloro ansambliui „Verpeta”)  1630 Eur 

1.18. Kaišiadorių kultūros centrui (vaikų ir jaunimo ansambliui „Žilvita”) 2170 Eur 

1.19. Kaišiadorių kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Savingė”)   400 Eur 

1.20. Kalvarijos savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Bruknyčia”)   580 Eur 

1.21. Kauno kultūros centrui (mišriam chorui „Gintaras”)   1700 Eur 

Nuorašas



2 

 

1.22. Kauno muzikos klubui „Bandonija” (ansambliui „Kauno bandonija”)   510 Eur 

1.23. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui (Ringaudų laisvalaikio salės 

folkloro ansambliui „Ringauda”)     1510 Eur 

1.24. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui (Ringaudų laisvalaikio salės 

sutartinių giedotojų grupei „Gaudė”)      790 Eur 

1.25. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui (Ringaudų laisvalaikio salės 

tautinių šokių ansambliui „Rasa”)    1440 Eur 

1.26. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui (Domeikavos laisvalaikio salės 

vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Džiaukis”)    1270 Eur 

1.27. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui (liaudiškų šokių grupei „Kupolio rožė”)   670 Eur 

1.28. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui (Neveronių laisvalaikio salės 

folkloro ansambliui „Viešia”)       730 Eur 

1.29. Kauno rajono Raudondvario kultūros centrui (folkloro ansambliui „Piliarožė”) 1710 Eur 

1.30. Kauno rajono Raudondvario kultūros centrui (liaudiškų šokių kolektyvui 

„Vėjo malūnėlis”)      1910 Eur 

1.31. Kauno rajono Samylų kultūros centrui (Rokų laisvalaikio salės  

lietuviškos muzikos ir dainos ansambliui)      410 Eur 

1.32. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Sūduonia”)   310 Eur 

1.33. Kėdainių kultūros centrui (senjorų liaudiškų šokių grupei „Lankesa”)   700 Eur 

1.34. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Kuršių ainiai”)    1520 Eur 

1.35. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Kuršiukai”)    1000 Eur 

1.36. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centrui Žvejų rūmams 

(jaunimo liaudiškų šokių kolektyvui „Žilvinas”)     570 Eur 

1.37. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centrui Žvejų rūmams 

(tautinių šokių sambūriui „Vėlunga”)      710 Eur 

1.38. Klaipėdos rajono etninės kultūros centrui  

(Dovilių folkloro ansambliui „Lažupis”)       690 Eur 

1.39. Kretingos rajono kultūros centrui (kameriniui chorui „Kristale”)  1010 Eur 

1.40. Liaudiškos muzikos ir šokių ansambliui „Vilnis”   2050 Eur 

1.41. Marijampolės kultūros centrui (kameriniam chorui „Suvalkija”)    810 Eur 

1.42. Mažeikių rajono Sedos kultūros centrui (folkloro ansambliui „Rėmolee”) 1040 Eur 

1.43. Mažeikių rajono Sedos kultūros centrui 

(vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui „Rėmoliokaa”)     960 Eur 

1.44. Mažeikių rajono Urvikių kultūros centrui (folkloro ansambliui „Ašvija”) 1900 Eur 

1.45. Nemenčinės kultūros centrui (liaudies šokių kolektyvui „Perla”)  3020 Eur 

1.46. Nidos kultūros ir turizmo informacijos centrui „Agila” 

(moterų chorui „Smiltatė”)     2920 Eur 

1.47. Nidos kultūros ir turizmo informacijos centrui „Agila” 

(tautinių šokių kolektyvui „Kalnapušė”)      920 Eur 

1.48. Panevėžio kultūros centrui (senjorų liaudiškų šokių ansambliui „Linas”)   570 Eur 

1.49. Panevėžio kultūros centrui (senjorų liaudiškų šokių grupei „Gija”)    450 Eur 

1.50. Panevėžio kultūros centrui  

(vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių ansambliui „Grandinėlė”)     200Eur 

1.51. Panevėžio kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Miestelėnai”)   390 Eur 

1.52. Panevėžio kultūros centrui (vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Verdenė”)   680 Eur 

1.53. Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centrui-dailės galerijai  

(vario dūdų orkestrui „Aukštyn”)      490 Eur 

1.54. Pasvalio kultūros centrui (folkloro ansambliui „Rags”)  1280 Eur 

1.55. Pasvalio kultūros centrui  

(Ustukių skyriaus vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Šeltinis”)  2090 Eur 



3 

 

1.56. Pasvalio kultūros centrui (Valakėlių skyriaus sutartinių grupei „Lygė”)   310 Eur 

1.57. Pasvalio kultūros centrui  

(Vaškų skyriaus suaugusiųjų folkloro ansambliui „Kor's”)     400 Eur 

1.58. Pasvalio kultūros centrui (Vaškų skyriaus vaikų folkloro ansambliui „Bitinėl's”)   280 Eur 

1.59. Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Šateike”)     1020 Eur 

1.60. Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centrui  

(Baisogalos krašto folkloro ansambliui „Dainoriai”)   1710 Eur 

1.61. Raseinių rajono kultūros centrui  

(Plikių filialo  tautinių šokių kolektyvui „Gynėvė”)     650 Eur 

1.62. Rokiškio kultūros centrui (folkloro ansambliui „Gastauta”)    680 Eur 

1.63. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centrui  

(Micaičių filialo liaudiškos muzikos kapelai „Jaunimėlis”)   1060 Eur 

1.64. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Veringa”)   370 Eur 

1.65. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui  

(Laukuvos kultūros namų liaudiškos muzikos kapelai „Laukuva”)    460 Eur 

1.66. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui  

(Laukuvos kultūros namų vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui „Dūzginėlis”) 1570 Eur 

1.67. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (mišriam chorui „Medvėgalis”) 3920 Eur 

1.68. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (šokių kolektyvui „Mainytinis”)   410 Eur 

1.69. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui (tradicinių kanklių ansambliui)   310 Eur 

1.70. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui 

(vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui „Gers Smuoks”)     610 Eur 

1.71. Švenčionių miesto kultūros centrui  

(pagyvenusių žmonių šokių kolektyvui „Trepsis”)     160 Eur 

1.72. Tauragės kultūros centrui (dainų ir šokių ansambliui „Jūra”)  9850 Eur 

1.73. Telšių kultūros centrui (dainų ir šokių ansambliui „Mastis” kapelai)   350 Eur 

1.74. Telšių kultūros centrui (dainų ir šokių ansambliui „Mastis” šokių grupei)   850 Eur 

1.75. Telšių kultūros centrui (vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui „Čiučiuruks”) 1250 Eur 

1.76. Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Šatrija”)       470 Eur 

1.77. Telšių rajono savivaldybės Varnių kultūros centrui 

(liaudies šokių kolektyvui „Naktigonė”)    1980 Eur 

1.78. Varėnos kultūros centrui  

(Dubičių struktūrinio padalinio folkloro ansambliui „Lakštucis”)  1280 Eur 

1.79. Viešajai įstaigai Alytaus kultūros centrui (kameriniam chorui „Varsa”)   270 Eur 

1.80. Viešajai įstaigai Alytaus kultūros centrui (šokių ansambliui „Dainava”)   660 Eur 

1.81. Viešajai įstaigai kultūros ir švietimo centrui Vilniaus mokytojų namams 

(vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Šoktinis”)      220 Eur 

1.82. Viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui (chorui „Gaustas”)    220 Eur 

1.83. Viešajai įstaigai Trakų kultūros ir meno centrui 

 (Aukštadvario vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Nava”)    440 Eur 

1.84. Viešajai įstaigai Trakų kultūros ir meno centrui  

(jaunimo liaudiškų šokių grupei)       730 Eur 

1.85. Viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centrui 

(vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui „Bitelė”)     620 Eur 

1.86. Viešosios įstaigos Lentvario kultūros centrui  

(vyresniųjų liaudiškų šokių grupei „Lendvarė”)     510 Eur 

1.87. Viešosios įstaigos Trakų kultūros ir meno centrui  

(folkloro ansambliui „Radasta”)       210 Eur 

1.88. Vilniaus universitetui (dainų ir šokių ansambliui)     670 Eur 

1.89. Vilniaus universitetui (folkloro ansambliui „Ratilio”)   1040 Eur 



4 

 

1.90. Vytauto Didžiojo universitetui  

(Švietimo akademijos dainų ir šokių ansambliui „Šviesa”)     210 Eur 

1.91. Vytauto Didžiojo universitetui (tautinių šokių kolektyvui „Žilvitis”)   260 Eur 

1.92. VšĮ „Ratava” (Kauno liaudiškų šokių ir dainų ansambliui „Ratava”) 2560 Eur 

1.93. Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui (folkloro ansambliui  „Seluona”)   310 Eur 

1.94. Žagarės kultūros centrui (moterų chorui)     680 Eur 

2. S k i r i u  30 000 (trisdešimt tūkstančių) eurų muzikos instrumentų  gamybos ir įsigijimo 

išlaidų dalinį finansavimą šiems mėgėjų meno kolektyvams: 

2.1. Grigiškių kultūros centrui (liaudiškos muzikos kapelai „Gryčia“)  1570 Eur 

2.2. Ignalinos rajono kultūros centrui (liaudiškos muzikos kapelai „Ringė“)   300 Eur 

2.3. Kauno rajono Babtų kultūros centrui (pučiamųjų orkestrui „Algupys“) 1900 Eur 

2.4. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui 

(Ringaudų laisvalaikio salės sutartinių giedotojų grupė „Gaudė“)    245 Eur 

2.5. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centrui  

(Ringaudų laisvalaikio salės tautinių šokių ansambliui „Rasa“)    830 Eur 

2.6. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui  

(Domeikavos laisvalaikio salės liaudiškos muzikos kapelai „Domeikavos seklyčia“)   240 Eur 

2.7. Kauno rajono Ramučių kultūros centrui  

(Neveronių laisvalaikio salės folkloro ansambliui „Viešia“)   1130 Eur 

2.8. Kauno rajono Raudondvario kultūros centrui (folkloro ansambliui „Piliarožė“) 1050 Eur 

2.9. Kazlų Rūdos kultūros centrui (pučiamųjų orkestrui „Atžalynas“)   1875 Eur 

2.10. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Alkiukai“)       390 Eur 

2.11. Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Kuršių ainiai“)      300 Eur 

2.12. Marijampolės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Žibinyčia“)    455 Eur 

2.13. Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centrui-dailės galerijai 

(vario dūdų orkestrui „Aukštyn“)    1000 Eur 

2.14. Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centrui (vario dūdų orkestrui „Sklepučini“) 4750 Eur 

2.15. Pasvalio kultūros centrui 

(Pajiešmenių skyriaus varinių pučiamųjų orkestrui „Pajiešmenių - T Brass“) 2200 Eur 

2.16. Priekulės meno ir  kultūros centrui (liaudiškos muzikos kapelai „Bengeliai“)   240 Eur 

2.17. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centrui  

(Ginkūnų filialo liaudiškos muzikos kapelai „Švedė“)     850 Eur 

2.18. Tauragės kultūros centrui (folkloro ansambliui „Jūrupė“)  2585 Eur 

2.19. Telšių kultūros centrui (dainų ir šokių ansamblio „Mastis“ kapelai“)   975 Eur 

2.20. Telšių kultūros centrui (vaikų ir jaunimo folkloro ansambliui „Čiučiuruks“)   560 Eur 

2.21. Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centrui  

(folkloro ansambliui „Šatrija“)     1000 Eur 

2.22. Viešajai įstaigai „Pabradės orkestras“ (Pavoverės vario dūdų orkestrui) 1575 Eur 

2.23. Viešajai įstaigai Alytaus kultūros centrui (folkloro ansambliui „Žvangucis“)   280 Eur 

2.24. Vilkaviškio kultūros centrui (jaunimo pučiamųjų instrumentų orkestrui) 3700 Eur 

3. P a v e d u Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui išmokėti šio įsakymo 1 punkte ir 2 punkte 

nurodyto dydžio lėšas iš 2024 metų dainų švenčių tradicijos tęstinumo užtikrinimo programos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-147 „Dėl dainų švenčių 

tradicijos tęstinumo užtikrinimo“. 

4. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte ir 2 punkte nurodytos lėšos gali būti pervedamos tik po 

išlaidas patvirtinančių dokumentų pateikimo Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui dienos. 

5. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijai Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 



5 

 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kultūros ministras      Simonas Kairys 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Vilnius, J.
Basanavičiaus g. 5, LT-01118, 188683671

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ TAUTINIŲ,
ARCHEOLOGINIŲ, ISTORINIŲ KOSTIUMŲ IR MUZIKOS
INSTRUMENTŲ ĮSIGIJIMO IR GAMYBOS IŠLAIDŲ
DALINIO FINANSAVIMO SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-25 Nr. R-2024/247
Adresatas Lietuvos nacionalinis kultūros centras
Registratorius Administracinės veiklos koordinatorius Ingrida Mušeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-25 08:57:38
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-25 atspausdino Specialistas-vadybininkas Gražina
Vaičiūnaitė

Nuorašas tikras
Lietuvos nacionalinis kultūros centras
2024-09-25


